Wiadomość u właściciela Zakładu „ELDORA
DO,“ przy ulicy Długiej. 6—7 — 590 —

Tylko na czas krótki
WYSTAWA WIEDEŃSKA

złożona z 600 widoków
otwartą jest codziennie

w Resursie Obywatelskiej
od godziny 10 rano do 9 wieczorem.

_______4—16________________________________—760—
W Środę, d. 16 (28) Stycznia 1874 roku, o godzinie 8 ej

wieczorem, w Sali Rrsursy Obywatelskiej danym będzie

KONCERT
Józefa Joachima,

Dyrektora Cesarskiej Królewskiej Akademji w Berlinie,
ze współudziałem

p. HENRYKA BARTH, fortepianisty.
Professora tejże Akademji.

1. Sonata, na fortepian i skrzypce op.